

Lotto	Descrizione dettagliata articoli	FORNITORE	CIG	Codice prodotto offerto	Nome commerciale del prodotto offerto	Prezzo unitario offerto	U.M.	Quantità presunta 36 mesi	Improta complessivo lotto	IVA	N. pezzi per confezione	Prezzo per confezione
8	APPENDIABITI TIPO BOCCIA IN ABS BIANCO COMPLETO DI SUPPORTO	PIELLEBI SRL	8978451427	018881	R.431/PORTABITI 1 PT C/VITE	2,12 €	Pezzo	344	729,28 €	22%	12	25,44 €
9	GRUCCEIA IN PLASTICA APPENDIABITI CM 42	PIELLEBI SRL	8980568727	025105	PORTABITI PLAST. TONDINO CM. 42	0,50 €	Pezzo	670	335,00 €	22%	3	1,50 €
10	BILANCIA DIGITALE PESAPERSONE	PIELLEBI SRL	8980574C19	054949	PESAPERSONE DIGITALE	9,90 €	Pezzo	326	3.227,40 €	22%	10	99,00 €
11	CARAFFA THERMOS CON DISPENSATORE DA CIRCA LT 2	PIELLEBI SRL	8980580110	050105	AIR POT LT. 1,8	9,35 €	Pezzo	90	841,50 €	22%	8	74,80 €
12	EVAPORATORE DA APPOGGIO PER TERMOSIFONE IN CERAMICA	PIELLEBI SRL	8980583389	162546	EVAPOR. CERAM. VASCETTA DECOR.	2,20 €	Pezzo	40	88,00 €	22%	12	26,40 €
13	EVAPORATORE IN PLASTICA DA APPENDERE PER TERMOSIFONE	PIELLEBI SRL	89805887A8	062397	EVAPOR. PLASTICA DA APP.	0,86 €	Pezzo	60	51,60 €	22%	12	10,32 €
14	OROLOGIO PARETE DIAM.30 MOVIM.MECCANICO A BATTERIA ANALOGICO AL QUARZO	PIELLEBI SRL	8980596E40	045119	OROLOGIO PARETE TONDO CM 30 CIRCA	5,40 €	Pezzo	690	3.726,00 €	22%	10	54,00 €
16	PORTAOMBRELLI IN PLASTICA - NUOVO AMBRA	PIELLEBI SRL	8980602337	062935	PORTAOMBRELLI DROP AMBRA	6,50 €	Pezzo	257	1.670,50 €	22%	6	39,00 €
20	TERMOMETRO DA FRIGORIFERO	PIELLEBI SRL	89806044DD	060126	TERMOMETRO FREZEER 4602	1,78 €	Pezzo	254	452,12 €	22%	10	17,80 €
21	TERMOMETRO DA PARETE	PIELLEBI SRL	8980611AA2	060366	TERMOMETRO AMBIENTE PLASTI/LEGNO	1,95 €	Pezzo	723	1.409,85 €	22%	10	19,50 €
23	VASSOIO SERVITORE PER DEGENTI A LETTO CON PIEDI DI SUPPORTO PIEGHEVOLI DIMENSIONI CM.40X55 CIRCA	LA CASALINDA SRL	8980636F42	FAN001	Vassoio allettati	15,80 €	Pezzo	116	1.832,80 €	22%	1	15,80 €
24	SCATOLA PLASTICA CON COPERCHIO CM 40X30X22	LA CASALINDA SRL	8980651BA4	GIG020	Contenitore in plastica	13,60 €	Pezzo	935	12.716,00 €	22%	1	13,60 €
26	CARTONE AVANA X IMBALLO 400X300X200	LYRECO ITALIA SRL	8980686887	7493203	C20 SCATOLE IMBALLO AVANA O/SING 40X30X20CM	0,695 €	Pezzo	3.100	2.154,50 €	22%	20	13,90 €
27	CARTONE BIANCO X IMBALLO CIRCA 350X230X250	LYRECO ITALIA SRL	8980695FF2	7493271	C20 SCATOLA AMER O/SING 35X23X25 BIANCO	0,595 €	Pezzo	1.060	630,70 €	22%	20	11,90 €
28	SCATOLA IN CARTONE ONDULATO TRIPLOAVANA NEUTRO CON FORO - MANIGLIA PER TRASPORTO DIMENSIONI CM. 55X35X35 CIRCA	LYRECO ITALIA SRL	8980712DFA	7493247	C10 SCATOLE TRASL C/MANICI 550X350X350MM	1,75 €	Pezzo	14.185	24.823,75 €	22%	10	17,50 €
29	FASCETTA IN PLASTICA CM. 20 X 0,25 (TIPO ELETTRICISTA)	TOFFOLI ELETTRODOMESTICI SRL	8980738372	MS*5207	MASTER - FASCETTE	0,02 €	Pezzo	424.600	8.492,00 €	22%	100	2,00 €
31	PELLICOLA TRASPARENTE PER BANCALE ALTEZZA CIRCA 50 CM. DA 23 MICRON (PER INDICATIVO ROTOLO KG. 2,4 CIRCA)	LA CASALINDA SRL	8980659241	DER001	Film pellicola trasparente imballaggio	5,55 €	Pezzo	2.440	13.542,00 €	22%	6	33,30 €

LA CASALINDA SRL	28.090,80 €
LYRECO ITALIA SRL	27.608,95 €
PIELLEBI SRL	12.531,25 €
TOFFOLI ELETTRODOMESTICI SRL	8.492,00 €
TOTALE AGGIUDICATO	76.723,00 €